
Gaminio informacija VC.10.02
17-04-2024 

VatTex MultiCool -38

Aprašymas

„MultiCool -38“ yra universalus, silikato neturintis, organiškas aušinimo skystis, kurio spalva neutrali, šviesiai geltona. Gaminį sudaro 
monoetileno glikolis ir suminkštintas vanduo. Jis papildyta specialiais organiškais priedais, kad užtikrintų šias savybes:

Nepriekaištinga visų metalų, naudojamų moderniuose varikliuose ir aušinimo sistemose, apsauga
Nedaro poveikio tarpikliams ir žarnoms
Labai didelis atsparumas putojimui
Nepriekaištinga aliumininių cilindrų galvučių apsauga

Naudojimas

„MultiCool -38“ gali būti naudojamas visus metus modernių benzino ir dyzelino variklių aušinimo sistemose. Gaminys turi būti 
naudojamas neskiestas, tuomet jis suteiks apsaugą iki -38 °C temperatūroje. Didžiausias keitimo intervalas yra 3 metai. Visada 
patikrinkite gaminio patarimų duomenų bazę tinkamam naudojimui. 

Specifikacijos

DTFR 29D110

Ford WSS-M97B44-D

MB 326.3

Opel/GM 6277M

VW TL-774F

Tipiškas

Tirštumas esant 15 °C, kg/l 1,080

Pliūpsnio temperatūra COC, °C 111

Pakuotės

50542
20 l skardinė

50543
60 l statinė

50544
210 l statinė

Šiame gaminio informacijos lape nurodyti duomenys yra skirti tam, kad skaitytojas susipažintų su savybėmis ir galimais mūsų gaminių taikymo būdais. Nors ši apžvalga sudaryta itin atidžiai nurodytą 
dieną, sudarytojas neprisiima jokios atsakomybės dėl pažeidimų, kuriuos lėmė šios informacijos neišsamumas ir (arba) netikslumas, ypač, kai tai lemia aiškios spausdinimo klaidos. Tiekėjo pristatymo 
sąlygos taikomos visiems gaminimas. Skaitytojui patariama, ypač svarbaus taikymo atveju, galutinai pasirinkti gaminį pasitarus su tiekėju. Dėl nuolatinių gaminių mokslinių tyrimų ir plėtros čia pateikta 
informacija gali keistis nepranešus.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefonas +31 (0)546-818165. Pardavimai +31 (0)546-816184. Faksas +31 (0)546-817367. El. paštas: sales@vatoil.com


